
enční číslo smlouvy objednatele: SD/201 7/160/1 50/1 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

í Dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 13.09.2017

<. .

■.c.;
■‘i uzavřené dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, na základě dohody obou stran

: ss u i &
dQ<sS 1. Smluvní strany:

g-J«8
S004P014E24SMěsto HODONÍN

Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

00284891

Mgr. Milan Lúčka, starosta

Kupující:

Adresa:

IČO
DIČ:
Bankovní spoj:

Stát. orgán:

ve sm Janíkovou, vedoucí odboru IaÚ,

Email:

v technických záležitostech eferentem odboru IaÚ,

email:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Prodávající:

Adresa:

BLACKBOX s.r.o.

Karlovo nám. 31, 674 01 Třebíč

25589369

CZ

IČ:
DIČ :

Bankovní spojení :

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

Kontrolní osoba: Jan Padrnos, jednatel

email:

/dále jen zhotovitel/

2. Předmět smlouvy:

Předmětem tohoto dodatku kupní smlouvy uzavřené mezi výše uvedenými stranami dne 13.09.2017

(dále jen „kupní smlouva“) je změna termínu dodání zastávkového přístřešku dle zakázky s názvem

„Dodávka a montáž zastávkového přístřešku pro MHD v Hodoníně“ a způsob úhrady.

3. Termín plnění:

„Článek IV. odst. 1 kupní smlouvy se nahrazuje z důvodu nepřipravenosti základů objednatelem

následujícím ujednáním.

Dodání zastávkového přístřešku proběhne do 14 dní od doručení písemné výzvy objednatele

zhotoviteli.

Povinnost zhotovitele dodat a převést kupujícímu vlastnické právo k 1 ks zastávkového přístřešku pro

cestující MHD ve smyslu ust. čl. 1 odst. 1 kupní smlouvy, bude splněna řádným dokončením a

dodáním předmětu smlouvy zhotovitelem kupujícímu.



i číslo smlouvy objednatele: SD/201 7/160/1 50/1 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:
~iJencn

jpititební podmínky

Článek VI. Odst. 2 kupní smlouvy se nahrazuje následujícími ujednáními.

Fakturace bude provedena ve dvou dílčích platbách. První fakturu vystaví zhotovitel nejpozději do

31.10.2017 a to v částce 99.385,- Kč bez DPH, která bude zahrnovat cenu zastávkového přístřešku.

Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury kupujícím. Druhou fakturu, kterou vystaví

zhotovitel na zbylou část kupní ceny bez DPH zahrnující převoz, montáž a ukotvení, je zhotovitel

oprávněn vystavit až po montáži předmětu kupní smlouvy a převzetí předmětu kupní smlouvy

kupujícím na základě předávacího protokolu. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí

faktury kupujícím.

Objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ-CPA 41-43 budou použity výlučně pro činnosti,

při jejichž uskutečnění se kupující považuje za osobu povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a bude na ně uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.

Daň přizná a odvede z přijatého plnění kupující.

Zastávkový přístřešek bude uskladněn v prostorách prodávajícího až do doby převozu na základě

výzvy kupujícího.

Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají v platnosti.

13. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a

skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti dle kupní smlouvy.

Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží kupující a 2 prodávající.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

lissí Město
®i HODONÍN

-30.

Ing. Martina Jamková

pověřená vedením odboru IaÚ
Jan Padrnos

jednatel firmy Blackbox s.r.o.

7O. Datum: J.Č? ''/O ,
nT-2 'J~f-Datum:

2


